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KPN Broadcast Services utökar sitt Nimbra-baserade multiservicenät med 
distribution av radio 
 
2008-11-18 
 
Stockholm – Net Insight har erhållit en order på Nimbra-utrustning för distribution av radio i KPN 
Broadcasts multiservice-nätverk. 
 
KPN Broadcast Services driver ett stort multiservice-nät baserat på Net Insights Nimbra-plattform. 
Nätverket togs i drift i början av 2006 och utnyttjar det mesta av Nimbra-plattformens möjligheter för 
effektiv transport av multimedietjänster. Nätverket erbjuder video-, data- och audio-tjänster inklusive 
distribution av TV-program för både marksänd digital-TV (DVB-T) och mobil-TV (DVB-H), transport av 
okomprimerad video mellan alla större TV-studior samt kontribution från alla fotbollsarenor i holländska 
förstaligan. 
 
KPN Broadcast Services har kontinuerligt byggt ut sitt nätverk och ska nu utöka sitt kunderbjudande 
med en uppgradering av sitt distributionsnät för FM-radio. Uppgraderingen av transportnätet lägger 
grunden för framtida distribution av digitalradio (DAB). Beställningen till Net Insight innefattar Nimbra 
360 växlar vilka ska distribuera FM-radiosignalerna samt den framtida digitalradion till ytterligare 
sändarstationer. 
 
”Återigen visar vår Nimbra-plattform hur flexibel och skalbar den är att hantera nya tjänster och 
tillämpningar samt hur enkelt och tillförlitligt det är att utöka ett existerande nät,” säger Fredrik Trägårdh, 
VD på Net Insight. ”Vi är mycket nöjda med att KPN väljer oss för sin fortsatta expansion”. 
 
Beställningen från KPN Broadcast Services erhölls i samarbete med Net Insights holländska partner 
Alphatron Broadcast Electronics och utrustningen levereras under fjärde kvartalet 2008. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om KPN Broadcast Service: 
För mer information se: www.kpnbroadcast.com 
 


